



ATA DE LICITAÇÃO
SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PMF-22.05.20.01-PPRP

Às 09h00min, do dia 13 de junho de 2022, na sala da Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de Forquilha, reuniram-se, em sessão pública, o PREGOEIRO, Sr. GABRIEL JÂNIO RODRIGUES ALBUQUERQUE, e sua equipe de apoio composta por ANGELA RODRIGUES SIQUEIRA e FRANCISCO ISRAEL DOS SANTOS MOURA, para realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL epigrafado, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESTRUTURA PARA EVENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE, Após findar-se os 15 (quinze) minutos de tolerância, de início o Senhor Pregoeiro solicitou da equipe de apoio que fizessem a chamada para os interessados em participar da referida sessão. Abertos os trabalhos, registrou-se a presença da seguinte licitante:

Nº	LICITANTE	CNPJ	REPRESENTANTE LEGAL
1.	THAYNARA ROCHA DE AQUINO MEI61753490324	44.933.991/0001-30	SEM REPRESENTANTE
2.	DONATO FONTENELE & CIA LTDA	13.148.049/0001-38	SEM REPRESENTANTE
3.	LEILIANE SILVA CAMPOS - ME	18.445.397/0001-90	SEM REPRESENTANTE
4.	A. C. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	11.685.502/0001-10	SEM REPRESENTANTE
5.	ALAN CESAR F DE SOUSA ME	38.147.279/0001-03	SEM REPRESENTANTE
6.	A T FARIAS DE SOUSA	46.100.059/0001-52	SEM REPRESENTANTE
7.	N. LANDY BOTO PORTELA-ME	23.347.561/0001-67	SEM REPRESENTANTE
8.	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI	00.430.571/0001-66	SEM REPRESENTANTE
9.	FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO - MEI	28.487.732/0001-77	SEM REPRESENTANTE
10.	D. SOUSA RIOS	35.752.089/0001-27	SEM REPRESENTANTE
11.	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	26.772.490/0001-23	ALISSON DA SILVA SOARES - CPF: 623.225.103-07
12.	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI	37.089.327/0001-91	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO - CPF: 043.211.293-62
13.	FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 06800981354	40.904.276/0001-19	FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA - CPF: 068.009.813-54
14.	EPS CONSTRUTORA EIRELI	36.494.183/0001-96	SEM REPRESENTANTE
15.	E. C. PRODUÇÕES LTDA	17.746.954/0001-40	EDY LENNON CAMPOS ARAUJO - CPF: 024.331.393-41
16.	MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES-MEI	30.029.176/0001-37	SEM REPRESENTANTE
17.	ANDERSON MAGALHÃES LIMA 03213719331	30.734.658/0001-98	SEM REPRESENTANTE
18.	ANTONIA DENISE FERREIRA DIAS JUSTINO MEI 04721226306	36.221.956/0001-60	SEM REPRESENTANTE
19.	F M CRUZ DE SOUSA - ME	30.192.023/0001-06	SEM REPRESENTANTE
20.	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME	29.326.036/0001-41	SEM REPRESENTANTE
21.	PREMIUM PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA	43.801.132/0001-25	SEM REPRESENTANTE
22.	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	18.866.411/0001-20	PAULO HENRIQUE BEZERRA PINTO - CPF: 042.828.893-65
23.	J P DE SOUSA NASCIMENTO	29.089.715/0001-44	SEM REPRESENTANTE
24.	D. R. SAMPAIO - ME	27.188.626/0001-20	SEM REPRESENTANTE
25.	F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	19.608.944/0001-74	SEM REPRESENTANTE
26.	JOSÉ ABIDENAGO NOBRE EIRELLI	08.508.378/0001-02	SEM REPRESENTANTE
27.	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 64506851315	44.934.422/0001-00	SEM REPRESENTANTE
28.	RSE SERVIÇOS LTDA	26.892.823/0001-62	SEM REPRESENTANTE
29.	HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	04.011.796/0001-39	HORLAN BRITO BERTOLDO - CPF: 801.810.583-91
30.	FRANCISCO ANDERSON LÚCIO MEI	29.648.829/0001-87	SEM REPRESENTANTE
31.	GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME	25.310.706/0001-80	SEM REPRESENTANTE



Ato contínuo, o Pregoeiro divulgou o resultado sobre a análise das propostas, sendo ele:

Nº	LICITANTE	CLASSIFICAÇÃO	MOTIVO
01.	THAYNARA ROCHA DE AQUINO MEI6161753490324	NÃO	- Apresentou a proposta sem a assinatura da representante legal, não estando presente na abertura do envelope pra saneamento da falha, conforme exigido no item 6.1 do Edital
02.	DONATO FONTENELE & CIA LTDA	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
03.	LEILIANE SILVA CAMPOS - ME	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
04.	A. C. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
05.	ALAN CESAR F DE SOUSA ME	SIM	- Fica desclassificado para item 13 por apresentar quantitativo diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
06.	A T FARIAS DE SOUSA	NÃO	- Apresentou a proposta sem a assinatura da representante legal, não estando presente na abertura do envelope pra saneamento da falha, conforme exigido no item 6.1 do Edital
07.	N. LANDY BOTO PORTELA-ME	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
08.	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI	SIM	- Fica desclassificado para item 56 por apresentar unidade de medida diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
09.	FIRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO - MEI	NÃO	- Proposta com data após a licitação; - Fica desclassificado para item 01 por apresentar quantidade diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
10.	D. SOUSA RIOS	NÃO	- Apresentou a proposta com apenas um item que está desconformidade com o edital em descrição, unidade de medida e quantidade;
11.	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	SIM	- Atendeu as exigências do edital; - Fica desclassificado para item 47 por apresentar unidade de medida diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
12.	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
13.	FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 06800981354	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
14.	EPS CONSTRUTORA EIRELI	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
15.	E. C. PRODUÇÕES LTDA	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
16.	MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES-MEI	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
17.	ANDERSON MAGALHÃES LIMA 03213719331	SIM	- Fica desclassificado para item 03 por apresentar quantidade diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
18.	ANTONIA DENISE FERREIRA DIAS JUSTINO MEI 04721226306	NÃO	- A empresa não comprovou ser Micro ou Pequena empresa, sendo necessária para o único item da proposta;
19.	F M CRUZ DE SOUSA - ME	NÃO	- Fica desclassificado para item 02 por apresentar quantidade diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
20.	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI- ME	SIM	- Fica desclassificado para item 10 por apresentar quantidade diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
21.	PREMIUM PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA	SIM	- Apresentou valor manifestamente inexequível para os itens 01, 02, 03, 05, 08 e 27 podendo concorrer aos demais itens;
22.	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	SIM	- Fica desclassificado para item 68 por apresentar discriminação diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
23.	J P DE SOUSA NASCIMENTO	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
24.	D. R. SAMPAIO - ME	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
25.	F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	SIM	- Atendeu as exigências do edital;



	LTDA		
26.	JOSÉ ABIDENAGO NOBRE EIRELLI	SIM	- Fica desclassificado para item 56 por apresentar unidade de medida diferente do edital, podendo concorrer aos demais itens.
27.	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 64506851315	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
28.	RSE SERVIÇOS LTDA	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
29.	HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
30.	FRANCISCO ANDERSON LÚCIO MEI	SIM	- Atendeu as exigências do edital;
31.	GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME	SIM	- Atendeu as exigências do edital;

Ato contínuo, após a divulgação da classificação das propostas das empresas classificadas e o respectivo ordenamento da fase de lances conforme mapa de lances em anexo, o Pregoeiro partiu para a fase lances verbais / negociação direta, e ao final a arrematação ficou da seguinte forma:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	VR. MÉDIO UNIT.	VALOR TOTAL	TIPO DE COTA	LICITANTE ARREMATANTE
1	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 15M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 20MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	8	12.000,00	96.000,00	COTA PRINCIPAL	DONATO FONTENELE & CIA LTDA
2	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 15M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 20MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	2	12.000,00	24.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	DONATO FONTENELE & CIA LTDA
3	PALCO PORTE MÉDIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE	DIARIA	17	6.000,00	102.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS



	PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGTH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.						ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
4	PALCO PORTE MÉDIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGTH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.	DIARIA	3	6.000,00	18.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
5	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	25	3.000,00	75.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
6	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES	DIARIA	5	3.000,00	15.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME



	MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M ² AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.						ME
	PRATICAVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	300	149,00	44.700,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	JOSÉ ABIDENAGO NOBRE EIRELLI
8	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM GRID P30 E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	38	1.500,00 (sorteado)	57.000,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
9	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM GRID P30 E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	12	1.500,00 (sorteado)	18.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
10	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 06X06 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	152	549,00	83.448,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
11	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 06X06 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	48	549,00	26.352,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
12	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	200	240,00	48.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
13	ARQUIBANCADA MODULAR: MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NO MÍNIMO 6 DEGRAUS, COM O PRIMEIRO PISO NO MÍNIMO A 40 CM DO CHÃO, COM CORRIMÃO E PROTEÇÃO LATERAL.	METRO LINEAR	300	114,00	34.200,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELLI ME
14	ARQUIBANCADA MODULAR: MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NO MÍNIMO 6 DEGRAUS, COM O PRIMEIRO PISO NO MÍNIMO A 40 CM DO CHÃO, COM CORRIMÃO E PROTEÇÃO LATERAL.	METRO LINEAR	100	114,00	11.400,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELLI ME
15	CAMAROTE: LOCAÇÃO COM	METRO	1125	100,00	112.500,00	COTA	ML



	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	LINEAR				PRINCIPAL	ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
	CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	METRO LINEAR	375	100,00	37.500,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
17	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MAIOR PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM AMPLIFICADOR PARA BAIXO, 01 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO; 10 MICROFONES SHURE SM-5B; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL REGIONAL DE MAIOR PORTE; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	8	8.300,00	66.400,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
18	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MAIOR PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM AMPLIFICADOR PARA BAIXO, 01 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO; 10 MICROFONES SHURE SM-5B; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL REGIONAL DE MAIOR PORTE; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	2	8.300,00	16.600,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
19	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TICO PA FLY/LINE, COM NO	DIARIA	18	4.800,00	86.400,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI



	MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO. 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SÍDE, TODO EQUIPAMENTO AE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.						
20	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TICO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO. 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SÍDE, TODO EQUIPAMENTO AE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.	DIARIA	2	4.800,00	9.600,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOSEIRELLI
21	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS ANALÓGICAS OU DIGITAIS, PA QUE ATENDA A ÁREA DO EVENTO, EQUALIZAÇÃO, EFEITOS, AMPLIFICAÇÃO, NO PALCO: MONITORES E AMPLIFICADORES PARA TODOS OS INSTRUMENTOS (BATERIA; BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA), SIDE, MICROFONES, PEDESTAIS, GARRAS, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE, TIPO PÉ DE SERRA; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA	DIARIA	25	1500,00	37.500,00	COTA PRINCIPAL	PREMIUM PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA



	DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.						
22	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS ANALÓGICAS OU DIGITAIS, PA QUE ATENDA A ÁREA DO EVENTO, EQUALIZAÇÃO, EFEITOS, AMPLIFICAÇÃO; NO PALCO: MONITORES E AMPLIFICADORES PARA TODOS OS INSTRUMENTOS (BATERIA; BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA), SIDE, MICROFONES, PEDESTAIS, GARRAS, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE, TIPO PÉ DE SERRA; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	5	2.300,00	11.500,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOSEIRELLI
23	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PARES 64 FOCOS 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	8	6.300,00	50.400,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOSEIRELLI
24	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PARES 64 FOCOS 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	2	6.300,00	12.600,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOSEIRELLI
25	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO	DIARIA	18	3.000,00	54.000,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOSEIRELLI



	DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.						
26	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	2	3.000,00	6.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
27	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELÍÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	27	2.300,00	62.100,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELLI-ME
28	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELÍÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	3	2.300,00	6.900,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELLI-ME
29	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", COMFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE.	METRO LINEAR	1875	43,80	82.125,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
30	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", COMFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE.	METRO LINEAR	625	43,80	27.375,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA



31	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50", CONFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE.	METRO LINEAR	500	50,00	25.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
32	REVESTIMENTO DE GRID EM TECIDO: REVESTIMENTO EM TECIDO, NA COR DE PREFERÊNCIA DO CONTRATANTE.	METRO LINEAR	2000	19,00	38.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
33	TABLADO - LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 10CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.	METRO ²	1200	35,00	42.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
34	DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	METRO LINEAR	4000	14,00	56.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
35	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.	METRO LINEAR	1500	30,00	45.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
36	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.	METRO LINEAR	500	30,00	15.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
37	CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	20	1.400,00	28.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
38	CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	30	1.000,00	30.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
39	CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO.	DIARIA	10	1.000,00	10.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME



	COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.						
40	BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L,15M LARGURA - L,20M E ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.	DIARIA	300	160,00	48.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
41	BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L,15M LARGURA - L,20M E ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E	DIARIA	100	160,00	16.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME



	DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.						
42	BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.	DIARIA	60	250,00	15.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
43	GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.	DIARIA	46	2.000,00	92.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
44	GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.	DIARIA	14	2.000,00	28.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
45	GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA	DIARIA	46	2.000,00	92.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME



	DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.						
46	GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.	DIARIA	14	2.000,00	28.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELLI-ME
47	PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.	METRO ²	226	197,00	44.522,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
48	PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL	METRO ²	74	197,00	14.578,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI



	COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.						
	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIARIA	50	390,00	19.500,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	DONATO FONTENELE & CIA LTDA
50	SERVIÇO DE CAMARIM - COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS, INCLUINDO TODA MOBÍLIA COM NO MÍNIMO 1 SOFÁ, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÔ E 1 FRIGOBAR.	UND	40	950,00	38.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
51	ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD), BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 0 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.	CACHE	20	900,00	18.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
52	ATRAÇÃO LOCAL PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHE	10	1.000,00	10.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	PREMIUM PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA
53	ATRAÇÃO LOCAL MEDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO	CACHE	10	3.000,00	30.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI



	PARA SUA APRESENTAÇÃO.						
54	CERIMONIALISTA - PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.	DIARIA	10	500,00 (SORTEIO)	5.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
55	APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR - PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.	DIARIA	10	390,00	3.900,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
56	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.	UND	375	180,00	67.500,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
57	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.	UND	125	180,00	22.500,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
58	BISTRÔ: MESA BISTRÔ COM 1 M DE ALTURA, DIMENSÃO DO TAMPO 60CMX60CM; ACABAMENTO EM INOX.	UND	50	50,00	2.500,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
59	PULPITO: MEDINDO 1,20 M DE ALTURA, 60 CM DE LARGURA, SUPORTE PARA NO MÍNIMO 6 MICROFONES, COM ACABAMENTO INOX, VIDRO OU ACRÍLICO.	UND	50	125,00	6.250,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
	MESA PRANCHÃO: MESA 2,5 M DE COMPRIMENTO, 70 CM DE ALTURA, 70 CM DE LARGURA.	UND	60	40,00 (SORTEIO)	2.400,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 64506851315
61	MESAS - LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.	UND	200	4,45	890,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
62	CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.	UND	1000	3,00 (SORTEIO)	3.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	DONATO FONTENELE & CIA LTDA
63	DECORAÇÃO JUNINA - 20.000 UNIDADES DE BANDEIRAS CONFECCIONARAS EM TNT DE GRAMATURA 6MM NOS TAMANHOS 0,30CMX0,30CM COLADAS ADESIVO FORMULADO, 10.000M DE BARBANTE NYLON 6; - 100 UNID DE BALÕES COM ESTRUTURA DE FERRO REDONDO 5/16 NOS TAMANHOS 1,5 X 1,0M, 1X0,8M E 0,8X 0,5CM COBERTOS DE	SERVIÇO	3	50.000,00	150.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME



	TECIDO TNT 12MM COM ACABAMENTO DE FITA DE CETIM COLADO COM COLA DE CONTATO.; -500M DE TECIDO DE ALGODÃO COM ESTAMPAS ALUSIVAS À TEMÁTICA DO EVENTO MEDINDO 1,40M DE LARGURA.; -20 UNID DE MESAS PLÁSTICAS PVC PARA ACOMODAÇÃO DE CONVIDADOS; -100 UNID DE CADEIRAS PLÁSTICAS PVC PARA ACOMODAÇÃO DOS CONVIDADOS; -20 MESAS DE MADEIRA DE COMPENSADO 4MM NO TAMANHO IXIM COM 4 PERNAS NO TAMANHO 0,80X0,10CM FIXADAS COM PREGO 1,5 MM; - 40 CADEIRAS DE MADEIRAS DE COMPENSADO 4MM COM ASSENTO E ENCOSTO NO TAMANHO 0,80 X 0,80CM COM 4 PERNAS MEDINDO 0,40X0,10CM PREGADO COM PREGO 1,5MM; -10 ASSENTO COM ENCOSTO NO TAMANHO DE 2X0,80 M DE MADEIRA INBUIA.						
64	ACESSÓRIOS PARA INTERIOR DAS CASAS NA DECORAÇÃO JUNINA: 30 ARRANJOS DE FLORES EM PLÁSTICO PVC; 30 JARROS DE PLÁSTICO PVC EM TAMANHOS VARIADOS 0,3X0,3CM E 0,4X0,4CM; -300M DE TECIDOS ALGODÃO COM 1,40M DE LARGURA ALUSIVOS À TEMÁTICA DO EVENTO; - 20 COPOS DE VIDRO NO TAMANHO 0,15X0,15CM; -10 GARRAFAS DE ALUMÍNIO NO TAMANHO 0,30X0,30CM; - 50 PEDAÇOS DE COMPENSADO DE 4MM NO TAMANHO 0,50X0,20CM EM FORMATO DE PRATELEIRA ; - PEDAÇOS DE MADEIRA NO TAMANHO 0,50X0,30CM FIXADOS CABIDES DE 0,15CM; - CARPETE NOS TAMANHOS IXIM 2XIM	SERVIÇO	3	30.000,00	90.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELLI-ME
65	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS: 15KG DE ARROZ 15 KG DE FEIJÃO, 15KG DE FARINHA , 10 KG DE CAFÉ, 10 KG DE MACARAO , 3 KG DE SAL , 10 LATAS DE SARDINHA, 20 PVC DE BOMBOM 200G, 20L DE CACHAÇA, 10M DE ROLO DE FUMO, 5 MAÇOS DE CIGARRO 10 UND DE CREME DENTAL.; -5 POTES DE BARRO NO TAMANHO IXIM; -10 PANEIS DE BARRO NO TAMANHO 0,40X0,40CM; - 10 COLHER DE MADEIRA NO TAMANHO 0,20CM; A SEREM EXPOSTOS NAS PRATELEIRAS NO INTERIOR DAS CASAS; - 500M DE TECIDOS PARA DECORAÇÃO DAS BARRACAS ONDE IRÃO VENDER COMIDAS E BEBIDAS EM GERAL.	SERVIÇO	3	5.850,00	17.550,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
66	ESTRUTURA DA CIDADE CENOGRÁFICA: -1 PÔRTICO TAMANHO 16X6M REVESTIDO COM COMPENSADO 4MM PINTADO CONTINUA LÁTEX COM LETREIROS E GRAVURAS ALUSIVAS AO EVENTO COM LOGOMARCAS DA REALIZAÇÃO E DO EVENTO MEDINDO 3 X2M; -1 PÔRTICO NO TAMANHO 9X6M REVESTIDO COM COMPENSADO 4MM PINTADO COM TINTA LÁTEX DECORADO COM TECIDOS COM LETREIROS E	SERVIÇO	3	58.000,00	174.000,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOSEIRELLI



	LOGOMARCA ALUSIVA AO EVENTO; - 200M DE FECHAMENTO DE MADEIRA TIPO COMPENSADO 4MM COM ARMAÇÃO DE FERRO COM 4,40M DE ALTURA PINTADOS COM TINTA LÁTEX; - 100UND DE POSTE DE FERRO REDONDO COM 6M DE ALTURA PARA SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA; - FABRICAÇÃO DE 30 FAIXADAS DE CASAS REPRESENTANDO O MUNICÍPIO LOCAL DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO NO TAMANHO 4,40M DE ALTURA SENDO 15 CASAS DE 5M DE LARGURA 10 CASAS 3M DE LARGURA E 5 CASAS 6M DE LARGURA CONSTRUÍDAS DE COMPENSADO 4MM REFORÇADAS COM PREGOS 1/16 E 2/12 POLEGADAS E TODAS COBERTAS DE COMPENSADO 4MM PINTADAS DE TINTA LÁTEX COM CORES VARIADAS ALUSIVA O TEMÁTICA COM MOLDURAS DE COMPENSADO E FORMATOS DIFERENTES COM PLACAS SINALIZADORAS; -PLANTAS ORNAMENTAIS DE TAMANHOS VARIADOS 1M, 2M E 3M COLOCADAS EM JARROS DE BARRO NO TAMANHO 1X1M; - 5 ESTATUAS NO TAMANHOS 4X2M E 3X2M CONFECCIONADAS DE ISOPOR RESINADO DE ACORDO COM A TEMÁTICA DO EVENTO FIXADAS COM PARAFUSO E BUCHA TAMANHO 10MM; - 20 LETRAS NO TAMANHO 2X1M DE COMPENSADO 4MM DENOMINANDO NOMES DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO CONTORNADAS COM 100M DE TECIDO ALGODÃO DE 1,40M DE LARGURA.						
67	DECORAÇÃO: ARMAÇÃO DA ESTRUTURA DO FESTIVAL DE QUADRILHA: 20KG DE ARAME 16 POLEGADA; 10KG DE PREGO 1/214; 10 LATÕES DE 18L DE TINTA LÁTEX CORES VARIADAS; 50 SPRAY METÁLICO 400ML; 200 BSNAGA 50ML CORES VARIADAS; 1000M DE CABO DE AÇO NÚMERO 7 COM PRESILHAS; ILUMINAÇÃO 3.000M DE FIO PARCELO 2X2,5MM BRANCO 60 SOQUETES; 100 LÂMPADAS DE LED INCANDESCENTE DE 60WHATS; 50 REFLETORES DE 100WHATS DE LED; 10 REFLETORES METÁLICO 400 WHATS COM CAIXA E REATOR; 50 DISJUNTOR DE 30 AMPERES; 5 POSTES DUPLO DECORATIVO COM 2 M DE ALTURA COM GLOBO DE VIDRO; 60 LUMINÁRIAS DECORATIVAS DE DE ESTILOS DE CORES DIFERENTES PARA RECEBER UMA LÂMPADA DE 60WHATS; 500M DE CABO POR 2,5M; 100 TOMADAS DE 200WHATS; 50 ROLOS DE FITA ISOLANTE DE 20M; 30 REFLETORES DE 30WHATS RGB; 30 REFLETORES DD 30 WHATS VERDE	SERVIÇO	3	50.000,00	150.000,00	COTA PRINCIPAL	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI
68	DECORAÇÃO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PORTAL DE MADEIRA COMPENSADO DE	SERVIÇO	3	14.900,00	44.700,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELLI



	4MM COM 8,80M DE LARGURA COM 4,60M DE ALTURA COM IXIM DE COLUNAS NAS LATERAIS PARA SUSTENTAÇÃO PINTADO E DECORADO COM A TEMÁTICA DO EVENTO.						
69	DECORAÇÃO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PORTAL DE MADEIRA COMPENSADO DE 4MM NO TAMANHO 6,20M DE ALTURA POR 12M DE LARGURA COM IXIM DE COLUNAS NAS LATERAIS PARA SUSTENTAÇÃO PINTADO E DECORADO COM A TEMÁTICA DO EVENTO.	SERVIÇO	3	18.000,00	54.000,00	COTA PRINCIPAL	ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME
70	DECORAÇÃO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FOGUEIRA CENOGRÁFICA, MEDINDO 4 METROS DE ALTURA, COMPOSTA POR FOLHAS DE COMPENSADO DE 15 MM RECORTADAS NO TAMANHO DE 1,5 METRO, ENROLADAS E PREGADAS UMA SOBRE A OUTRA, FORMANDO UM QUADRADO, REVESTIDAS COM PAPEL BRILHOSO, COM DOIS REFLETORES DE LED DE 200W NAS CORES VERMELHO E AMBAR.	SERVIÇO	3	4.000,00	12.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	PREMIUM PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA

Ato contínuo, o pregoeiro declarou as licitantes arrematantes vencedoras dos itens acima especificado, utilizando o critério de Menor Preço Unitário. Procedeu-se a abertura do envelope contendo a documentação de habilitação para análise e rubrica dos licitantes e da comissão, e após a análise da mesma pelo presente na sessão, o Pregoeiro divulgou o seguinte resultado:

LICITANTE	HABILITADO	MOTIVO
DONATO FONTENELE & CIA LTDA	NÃO	- Não apresentou os termos de abertura e encerramento do livro diário referente ao balanço patrimonial. Portanto, descumpriu o subitem nº 8.3.2.1.4 do edital.
ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI-ME	NÃO	- Não apresentou o que se pede nos seguintes subitens do edital: 8.2.1; 8.2.2.
JOSÉ ABIDENAGO NOBRE EIRELLI	NÃO	- Apresentou a Certidão de Falência Vencida. Portanto, descumpriu o subitem nº 8.3.1 do edital.
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI	NÃO	- Não apresentou o que se pede no item nº 8.4.5 do edital. - Apresentou a Certidão de Falência Vencida. Portanto, descumpriu o subitem nº 8.3.1 do edital.
E. C. PRODUÇÕES LTDA	SIM	- Cumpru as exigências necessárias.
PREMIUM PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA	NÃO	- Não apresentou o que se pede no item nº 8.4.5 do edital. - Não apresentou a comprovação de possuir responsável técnico no quadro permanente da empresa. Portanto, descumpriu o subitem nº 8.4.6.2 do edital - Apresentou a Certidão de Falência Vencida. Portanto, descumpriu o subitem nº 8.3.1 do edital.
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	SIM	- Cumpru as exigências necessárias.
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 64506851315	NÃO	- Não apresentou o que se pede nos seguintes subitens nº 8.3.2; 8.4.5 e 8.4.6.2 do edital.
NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI	SIM	- Cumpru as exigências necessárias.



Ato contínuo, após a divulgação do resultado da habilitação, constatou-se a inabilitação das empresas acima especificadas, sendo necessário uma nova roda de negociação com as empresas remanescentes e presentes na disputa, o Pregoeiro partiu para a fase de lances verbais / negociação direta, e ao final a arrematação ficou da seguinte forma:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	VR. MÉDIO UNIT.	VALOR TOTAL	TIPO DE COTA	LICITANTE ARREMATANTE
1	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 15M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 20MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	8	18.000,00	144.000,00	COTA PRINCIPAL	ALAN CESAR F DE SOUSA
2	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 15M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 20MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	2	18.000,00	36.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ALAN CESAR F DE SOUSA
3	PALCO PORTE MÉDIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS	DIARIA	17	10.000,00	170.000,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA



	LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGTH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.						
4	PALCO PORTE MÉDIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGTH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.	DIARIA	3	10.000,00	30.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
5	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	25	4.500,00	112.500,00	COTA PRINCIPAL	ALAN CESAR F DE SOUSA
6	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA	DIARIA	5	4.500,00	22.500,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ALAN CESAR F DE SOUSA



	RESERVADA COM 30 M ² AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.						
7	PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	300	180,00	54.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
8	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM GRID P30 E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	38	2.000,000	76.000,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
9	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM GRID P30 E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	12	2.000,00	24.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
12	TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.	DIARIA	200	280,00	56.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
13	ARQUIBANCADA MODULAR: MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NO MÍNIMO 6 DEGRAUS, COM O PRIMEIRO PISO NO MÍNIMO A 40 CM DO CHÃO, COM CORRIMÃO E PROTEÇÃO LATERAL.	METRO LINEAR	300	300,00	90.000,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
14	ARQUIBANCADA MODULAR: MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NO MÍNIMO 6 DEGRAUS, COM O PRIMEIRO PISO NO MÍNIMO A 40 CM DO CHÃO, COM CORRIMÃO E PROTEÇÃO LATERAL.	METRO LINEAR	100	300,00	30.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
15	CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	METRO LINEAR	1125	125,00	140.625,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
16	CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO,	METRO LINEAR	375	125,00	46.875,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA



	ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.						
17	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MAIOR PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM AMPLIFICADOR PARA BAIXO, 01 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO; 10 MICROFONES SHURE SM-5B; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL REGIONAL DE MAIOR PORTE; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	8	14.500,00	116.000,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
18	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MAIOR PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM AMPLIFICADOR PARA BAIXO, 01 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO; 10 MICROFONES SHURE SM-5B; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL REGIONAL DE MAIOR PORTE; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	2	14.500,00	29.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
19	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIFICAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TICO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO. 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SÍDE, TODO EQUIPAMENTO AE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO	DIARIA	18	7.000,00	126.000,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME



	COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.						
20	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TICO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDE, TODO EQUIPAMENTO AE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.	DIARIA	2	7.000,00	14.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
21	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS ANALÓGICAS OU DIGITAIS, PA QUE ATENDA A ÁREA DO EVENTO, EQUALIZAÇÃO, EFEITOS, AMPLIFICAÇÃO; NO PALCO: MONITORES E AMPLIFICADORES PARA TODOS OS INSTRUMENTOS (BATERIA; BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA), SIDE, MICROFONES, PEDESTAIS, GARRAS, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE, TIPO PÉ DE SERRA; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	25	3.500,00	87.500,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
22	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS ANALÓGICAS OU DIGITAIS, PA QUE ATENDA A ÁREA DO EVENTO, EQUALIZAÇÃO, EFEITOS, AMPLIFICAÇÃO; NO PALCO: MONITORES E AMPLIFICADORES PARA TODOS OS INSTRUMENTOS (BATERIA; BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA), SIDE, MICROFONES, PEDESTAIS, GARRAS, E	DIARIA	5	3.500,00	17.500,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME



	DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE, TIPO PÉ DE SERRA; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.						
23	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PARES 64 FOCOS 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	8	13.800,00	110.400,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
24	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PARES 64 FOCOS 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	2	13.800,00	27.600,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
25	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	18	5.700,00	102.600,00	COTA PRINCIPAL	ANDERSON MAGALHÃES LIMA 03213719331
26	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO	DIARIA	2	5.700,00	11.400,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	ANDERSON MAGALHÃES LIMA 03213719331



	DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.						
27	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELÍÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	27	3.440,00	92.880,00	COTA PRINCIPAL	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
28	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELÍÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	3	3.440,00	10.320,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
31	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM 'Q50', COMFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE.	METRO LINEAR	500	70,00	35.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
33	TABLADO - LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 10CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.	METRO ²	1200	50,00	60.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
35	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.	METRO LINEAR	1500	40,00	60.000,00	COTA PRINCIPAL	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
36	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.	METRO LINEAR	500	40,00	20.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
37	CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO.	DIARIA	20	2.300,00	46.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA



	COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.						
38	CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	30	2.000,00	60.000,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
39	CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	10	2.000,00	20.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
40	BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L,15M LARGURA - L,20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E	DIARIA	300	240,00	72.000,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME



	ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.						
41	<p>BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS</p> <p>ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L,15M LARGURA - L,20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.</p>	DIARIA	100	240,00	24.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
42	<p>BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.</p>	DIARIA	60	400,00	24.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
43	<p>GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO</p>	DIARIA	46	2.500,00	115.000,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME



	COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.						
44	GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.	DIARIA	14	2.500,00	35.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
45	GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.	DIARIA	46	2.500,00	115.000,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
46	GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA.	DIARIA	14	2.500,00	35.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
47	PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS	METRO ²	226	440,00	99.440,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME



	ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.						
48	PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.	METRO ²	74	440,00	32.560,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
49	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIARIA	50	700,00	35.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
50	SERVIÇO DE CAMARIM - COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS, INCLUINDO TODA MOBÍLIA COM NO MÍNIMO 1 SOFÁ, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÔ E 1 FRIGOBAR.	UND	40	1.150,00	46.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 06800981354
51	ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO	CACHE	20	1.650,00	33.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME



	NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD), BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE O 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.						
52	ATRAÇÃO LOCAL PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ. FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHE	10	1.800,00	18.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME
53	ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ. FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHE	10	3.100,00	31.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME
54	CERIMONIALISTA - PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.	DIARIA	10	600,00	6.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
56	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.	UND	375	200,00	75.000,00	COTA PRINCIPAL	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
57	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.	UND	125	200,00	25.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
58	BISTRÔ: MESA BISTRÔ COM 1 M DE ALTURA, DIMENSÃO DO TAMPO 60CMX60CM; ACABAMENTO EM INOX.	UND	50	71,00	3.550,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
60	MESA PRANÇÃO: MESA 2,5 M DE COMPRIMENTO, 70 CM DE ALTURA, 70 CM DE LARGURA.	UND	60	45,00	2.700,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
62	CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.	UND	1000	3,00	3.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
63	DECORAÇÃO JUNINA - 20.000 UNIDADES DE BANDEIRAS CONFECCIONARAS EM TNT DE GRAMATURA 6MM NOS TAMANHOS 0,30CMX0,30CM COLADAS ADESIVO FORMULADO, 10.000M DE BARBANTE NYLON 6; - 100 UNID DE BALÕES COM ESTRUTURA DE FERRO	SERVIÇO	3	85.000,00	255.000,00	COTA PRINCIPAL	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELI



	REDONDO 5/16 NOS TAMANHOS 1,5 X 1,0M, 1X0,8M E 0,8X 0,5CM COBERTOS DE TECIDO TNT 12MM COM ACABAMENTO DE FITA DE CETIM COLADO COM COLA DE CONTATO; -500M DE TECIDO DE ALGODÃO COM ESTAMPAS ALUSIVAS À TEMÁTICA DO EVENTO MEDINDO 1,40M DE LARGURA; -20 UNID DE MESAS PLÁSTICAS PVC PARA ACOMODAÇÃO DE CONVIDADOS; -100 UNID DE CADEIRAS PLÁSTICAS PVC PARA ACOMODAÇÃO DOS CONVIDADOS; -20 MESAS DE MADEIRA DE COMPENSADO 4MM NO TAMANHO 1X1M COM 4 PERNAS NO TAMANHO 0,80X0,10CM FIXADAS COM PREGO 1,5 MM; - 40 CADEIRAS DE MADEIRAS DE COMPENSADO 4MM COM ASSENTO E ENCOSTO NO TAMANHO 0,80 X 0,80CM COM 4 PERNAS MEDINDO 0,40X0,10CM PREGADO COM PREGO 1,5MM; -10 ASSENTO COM ENCOSTO NO TAMANHO DE 2X0,80 M DE MADEIRA INBUIA.						
64	ACESSÓRIOS PARA INTERIOR DAS CASAS NA DECORAÇÃO JUNINA: 30 ARRANJOS DE FLORES EM PLÁSTICO PVC; 30 JARROS DE PLÁSTICO PVC EM TAMANHOS VARIADOS 0,3X0,3CM E 0,4X0,4CM; -300M DE TECIDOS ALGODÃO COM 1,40M DE LARGURA ALUSIVOS À TEMÁTICA DO EVENTO; - 20 COPOS DE VIDRO NO TAMANHO 0,15X0,15CM; -10 GARRAFAS DE ALUMÍNIO NO TAMANHO 0,30X0,30CM; - 50 PEDAÇOS DE COMPENSADO DE 4MM NO TAMANHO 0,50X0,20CM EM FORMATO DE PRATELEIRA ; - PEDAÇOS DE MADEIRA NO TAMANHO 0,50X0,30CM FIXADOS CABIDES DE 0,15CM; - CARPETE NOS TAMANHOS 1X1M 2X1M	SERVIÇO	3	50.000,00	150.000,00	COTA PRINCIPAL	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI
66	ESTRUTURA DA CIDADE CENOGRÁFICA: -1 PÓRTICO TAMANHO 16X6M REVESTIDO COM COMPENSADO 4MM PINTADO CONTINUA LÁTEX COM LETREIROS E GRAVURAS ALUSIVAS AO EVENTO COM LOGOMARCAS DA REALIZAÇÃO E DO EVENTO MEDINDO 3 X2M; -1 PÓRTICO NO TAMANHO 9X6M REVESTIDO COM COMPENSADO 4MM PINTADO COM TINTA LÁTEX DECORADO COM TECIDOS COM LETREIROS E LOGOMARCA ALUSIVA AO EVENTO; - 200M DE FECHAMENTO DE MADEIRA TIPO COMPENSADO 4MM COM ARMAÇÃO DE FERRO COM 4,40M DE ALTURA PINTADOS COM TINTA LÁTEX; - 100UND DE POSTE DE FERRO REDONDO COM 6M DE ALTURA PARA SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA; - FABRICAÇÃO DE 30 FAIXADAS DE CASAS REPRESENTANDO O MUNICÍPIO LOCAL DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO NO TAMANHO 4,40M DE ALTURA SENDO 15 CASAS DE 5M DE LARGURA 10 CASAS 3M DE LARGURA E 5 CASAS 6M DE	SERVIÇO	3	80.000,00	240.000,00	COTA PRINCIPAL	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI



	LARGURA CONSTRUÍDAS DE COMPENSADO 4MM REFORÇADAS COM PREGOS 1/16 E 2/12 POLEGADAS E TODAS COBERTAS DE COMPENSADO 4MM PINTADAS DE TINTA LÁTEX COM CORES VARIADAS ALUSIVA O TEMÁTICA COM MOLDURAS DE COMPENSADO E FORMATOS DIFERENTES COM PLACAS SINALIZADORAS; -PLANTAS ORNAMENTAIS DE TAMANHOS VARIADOS 1M, 2M E 3M COLOCADAS EM JARROS DE BARRO NO TAMANHO 1X1M; - 5 ESTATUAS NO TAMANHOS 4X2M E 3X2M CONFECCIONADAS DE ISOPOR RESINADO DE ACORDO COM A TEMÁTICA DO EVENTO FIXADAS COM PARAFUSO E BUCHA TAMANHO 10MM; - 20 LETRAS NO TAMANHO 2X1M DE COMPENSADO 4MM DENOMINANDO NOMES DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO CONTORNADAS COM 100M DE TECIDO ALGODÃO DE 1,40M DE LARGURA.						
67	DECORAÇÃO: ARMAÇÃO DA ESTRUTURA DO FESTIVAL DE QUADRILHA: 20KG DE ARAME 16 POLEGADA; 10KG DE PREGO 1/214; 10 LATÕES DE 18L DE TINTA LÁTEX CORES VARIADAS; 50 SPRAY METÁLICO 400ML; 200 BISNAGA 50ML CORES VARIADAS; 1000M DE CABO DE AÇO NÚMERO 7 COM PRESILHAS; ILUMINAÇÃO 3.000M DE FIO PARCELO 2X2,5MM BRANCO 60 SOQUETES; 100 LÂMPADAS DE LED INCANDESCENTE DE 60WHATS; 50 REFLETORES DE 100WHATS DE LED; 10 REFLETORES METÁLICO 400 WHATS COM CAIXA E REATOR; 50 DISJUNTOR DE 30 AMPERES; 5 POSTES DUPLO DECORATIVO COM 2 M DE ALTURA COM GLOBO DE VIDRO; 60 LUMINÁRIAS DECORATIVAS DE DE ESTILOS DE CORES DIFERENTES PARA RECEBER UMA LÂMPADA DE 60WHATS; 500M DE CABO POR 2,5M; 100 TOMADAS DE 200WHATS; 50 ROLOS DE FITA ISOLANTE DE 20M; 30 REFLETORES DE 30WHATS RGB; 30 REFLETORES DD 30 WHATS VERDE	SERVIÇO	3	70.000,00	210.000,00	COTA PRINCIPAL	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI
69	DECORAÇÃO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PORTAL DE MADEIRA COMPENSADO DE 4MM NO TAMANHO 6,20M DE ALTURA POR 12M DE LARGURA COM 1X1M DE COLUNAS NAS LATERAIS PARA SUSTENTAÇÃO PINTADO E DECORADO COM A TEMÁTICA DO EVENTO.	SERVIÇO	3	25.000,00	75.000,00	COTA PRINCIPAL	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI
70	DECORAÇÃO: SERVIÇO DE PRODUÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FOGUEIRA CENOGRÁFICA, MEDINDO 4 METROS DE ALTURA, COMPOSTA POR FOLHAS DE COMPENSADO DE 15 MM RECORTADAS NO TAMANHO DE 1,5 METRO, ENROLADAS E PREGADAS UMA SOBRE A OUTRA, FORMANDO UM QUADRADO, REVESTIDAS COM PAPEL	SERVIÇO	3	5.000,00	15.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI



BRILHOSO, COM DOIS REFLETORES DE LED DE 200W NAS CORES VERMELHO E AMBAR.

Ato contínuo, o pregoeiro declarou as licitantes arrematantes vencedoras dos itens acima especificado, utilizando o critério de Menor Preço Unitário. Procedeu-se a abertura do envelope contendo a documentação de habilitação das novas empresas arrematantes para análise e rubrica dos licitantes e da comissão, e após a análise da mesma pelo presente na sessão, o Pregoeiro divulgou o seguinte resultado:

LICITANTE	HABILITADO	MOTIVO
E. C. PRODUÇÕES LTDA	SIM	- Cumpriu as exigências necessárias.
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	SIM	- Cumpriu as exigências necessárias.
NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI	SIM	- Cumpriu as exigências necessárias.
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 06800981354	SIM	- Cumpriu as exigências necessárias.
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	NÃO	- Não apresentou a Certidão de Falência Vencida. Portanto, descumpru o subitem nº 8.3.1 do edital.
ALAN CESAR F DE SOUSA	NÃO	- Não apresentou o balanço patrimonial do último exercício social. Portanto, descumpru o subitem nº 8.3.2. do edital. - Apresentou a Certidão de Falência Vencida. Portanto, descumpru o subitem nº 8.3.1 do edital. - Não apresentou o que se pede no item nº 8.4.5 do edital. - Não apresentou a comprovação de possuir responsável técnico no quadro permanente da empresa. Portanto, descumpru o subitem nº 8.4.6.2 do edital.
ANDERSON MAGALHÃES LIMA 03213719331	NÃO	- Não apresentou a Certidão de Falência Vencida. Portanto, descumpru o subitem nº 8.3.1 do edital. - Não apresentou o que se pede no item nº 8.4.5 do edital. - Não apresentou a comprovação de possuir responsável técnico no quadro permanente da empresa. Portanto, descumpru o subitem nº 8.4.6.2 do edital.
GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME	NÃO	- Não apresentou o balanço patrimonial do último exercício social. Portanto, descumpru o subitem nº 8.3.2. do edital. - Não apresentou a Certidão de Falência Vencida. Portanto, descumpru o subitem nº 8.3.1 do edital. - Não apresentou o que se pede nos subitens: 8.2.2; 8.2.3 e 8.2.4.

Ato contínuo, após a divulgação do resultado da habilitação, constatou-se a inabilitação das empresas acima especificadas, sendo necessário uma nova roda de negociação com as empresas remanescentes e presentes na disputa, o Pregoeiro partiu para a fase de lances verbais / negociação direta, e ao final a arrematação ficou da seguinte forma:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	VR. MÉDIO UNIT.	VALOR TOTAL	TIPO DE COTA	LICITANTE ARREMATANTE
1	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 15M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 20MM	DIARIA	8	18.000,00	144.000,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA



	ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.						
2	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 15M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 20MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.	DIARIA	2	18.000,00	36.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
5	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	25	5.500,00	137.500,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
6	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	5	5.500,00	27.500,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
25	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIARIA	18	6.500,00	117.000,00	COTA PRINCIPAL	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES



	DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.						EIRELI - ME
26	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	2	6.500,00	13.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
35	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL60M.	METRO LINEAR	1500	40,00	60.000,00	COTA PRINCIPAL	E. C. PRODUÇÕES LTDA
36	FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL60M.	METRO LINEAR	500	40,00	20.000,00	COTA RESERVADA PARA MPE's	E. C. PRODUÇÕES LTDA
42	BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.	DIARIA	60	380,00	22.800,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
51	ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	CACHE	20	2.000,00	40.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	HORLAN BRITO BERTOLDO - ME



	(CD), BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE O 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.						
52	ATRAÇÃO LOCAL PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHE	10	2.200,00	22.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	HORLAN BRITO BERTOLDO - ME
53	ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHE	10	4.000,00	40.000,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	HORLAN BRITO BERTOLDO - ME
62	CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.	UND	1000	3,45	3.450,00	COTA EXCLUSIVA PARA MPE's	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME

Ato contínuo, o pregoeiro declarou as licitantes arrematantes vencedoras dos itens acima especificado, utilizando o critério de Menor Preço Unitário. Procedeu-se a abertura do envelope contendo a documentação de habilitação das novas empresas arrematantes para análise e rubrica dos licitantes e da comissão, e após a análise da mesma pelo presente na sessão, o Pregoeiro divulgou o seguinte resultado:

LICITANTE	HABILITADO	MOTIVO
E. C. PRODUÇÕES LTDA	SIM	- Cumpru as exigências necessárias.
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	SIM	- Cumpru as exigências necessárias.
NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELI	SIM	- Cumpru as exigências necessárias.
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 06800981354	SIM	- Cumpru as exigências necessárias.
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	SIM	- Cumpru as exigências necessárias. Entretanto, foi verificado que o CRF do FGTS encontra-se vencido na data de abertura do certame. Estando o representante da referida empresa presente na sessão, o pregoeiro convocou o representante da referida empresa para apresentar o documento regularizado no prazo de até cinco dias úteis e de imediato o representante da referida empresa apresentou o documento regularizado.

Ato contínuo, o Pregoeiro concedeu a palavra a todos os presentes para se manifestarem motivadamente e apresentarem recurso contra o resultado anunciado e todos declinaram da mesma inclusive do direito de interpor recurso. Em seguida foi solicitado as empresas vencedoras que ofertaram lances o envio da proposta readequada no prazo de 24 (vinte e quatro) horas. Por fim, nada mais havendo a ser tratado, o Pregoeiro declarou encerrada a reunião. Lavrou-se a presente Ata que, após lida e achada conforme, é assinada pelos presentes ao ato.

PREGOEIRO	ASSINATURA
-----------	------------



PREFEITURA DE
FORQUILHA
UMA CIDADE PARA TODOS



GABRIEL JÂNIO RODRIGUES ALBUQUERQUE

Gabriel Jânio Rodrigues Albuquerque

EQUIPE DE APOIO

ASSINATURA

FRANCISCO ISRAEL DOS SANTOS MOURA

Francisco Israel dos Santos Moura

ANGELA RODRIGUES SIQUEIRA

Angela Rodrigues Siqueira

LICITANTE

ASSINATURA
REPRESENTANTE LEGAL

THAYNARA ROCHA DE AQUINO MEI61753490324

Ausente

SIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

Ausente

DONATO FONTENELE & CIA LTDA

Ausente

LEILIANE SILVA CAMPOS - ME

Ausente

A. C. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Ausente

ALAN CESAR F DE SOUSA ME

Ausente

A T FARIAS DF SOUSA

Ausente

N. LNADY BOTO PORTELA-ME

Ausente

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELLI

Ausente

FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO - MEI

Ausente

D. SOUSA RIOS

Ausente

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

ALISSON DA SILVA SOARES

NAILTON SANTOS CONSTÂNCIO EIRELLI

Nailton Santos Constâncio

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 06800981354

Fco Tiago Lemos Oliveira

EPS CONSTRUTORA EIRELI

Ausente

E. C. PRODUÇÕES LTDA

Elcyson Lopes Ave

MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES-MEI

Ausente

ANDERSON MAGALHÃES LIMA 03213719331

Ausente

[Handwritten signature]



ANTONIA DENISE FERREIRA DIAS JUSTINO MEI 04721226306	Ausente
F M CRUZ DE SOUSA - ME	Ausente
ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME	Ausente
PREMIUM PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA	Ausente
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	- Paulo Henrique Bezerra Pinto
J P DE SOUSA NASCIMENTO	Ausente
R. SAMPAIO - ME	Ausente
F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	Ausente
JOSÉ ABIDENAGO NOBRE EIRELI	Ausente
JEANE DO CARMO DE AQUINO BRANDÃO 64506851315	Ausente
RSE SERVIÇOS LTDA	Ausente
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME	Horlan Brito Bertoldo
FRANCISCO ANDERSON LÚCIO MEI	Ausente
GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME	Ausente